In Dei nomine amen. Unde nos, Martín Diez d'Aux, Justicia, Ferrer de Lanuc;;a, Bayle General del reg

no de Aragon, Pedro de la Cavalleria, Martín Perez de Bardaxi, judges, si quiere comissarios, por part 

del sennor rey; Jayme Arenes, Alfonso de Luna e Valentin Claver, judges, si quiero comissarios por part 

de la Cort General, ultimament en la villa de Alcanniz por el muy ilustre sennor don Juan, por la gracia 

de Dios rey de Navarra, Lugarteniente general, por el muy excelent princep, alto e magnifico sennor, el 

sennor don Alfonso, por la dita gracia de Dios, rey de Aragon, el dita bienaventuradament regnant, ago

ra sennor rey de Aragon, estando absente de sus regnos e tierras d'aca mar, a los aragoneses celebra

da, diputados por acto de la dita Cort, recebido e testificado por mi, Anton de Salavert, notario dius

cripto, en la iglesia de Santa Maria de la dita villa, en do la dita Cort General se celebrava, a cinco dias 

del mes de octubre, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo sexto. El qual acto 

es del tenor siguient. 
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«Per viam gravaminis, in Curiis que in locis regni Aragonum impresentiarum celebrantur, pro parte 

Curie preambule, coram regia maiestate expositum extitit reverenter, quod in universis partibus, peda

gia regni [alias pedagiarii] eiusdem quam plurimas conantur indebite faccere violentias et excessus, tam 

in actionibus et confiscationibus mercantiarum et aliis vexationibus mercatorum regni eiusdem, quam 

etiam francos et exemptos a solutione lezdarum, pedagiarum et pensium, multimode aggravando, qui

bus licet franqui a solutione iurium decti pensi, ut percepimus pedagiarii ipsi pinsare recusant, franque 

et absque solutione iuris predicti, et quod peius est, in locis inusitatis, et ubi nunquam usum fuit, pen

sa mutare ac tenere nituntur, ex quibus fraudes, atque doli saepe saepius committuntur in mercatorum 

et aliorum predictorum regni iam dicti iacturam, damnum ac etiam evidens nocumentum. Et viceversa 

volventes aliqui calumniase iura antedicta defraudare, suis privilegiis franquisiarum, et literis testimo

nialibus earundem fraudulenter abutuntur diversimode variis multisque modis, in gravem dictorum 

iurium, fraudem, dispendium et iacturam. 

Praedictis igitur damnis, fraudibus atque dolis, volentes salubrius providere dominus rex Locumte

nens, de voluntate dicte Curie, committit pro parte sua, domno Martina Didaci d'Aux, lustitiae Arago